
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004583 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0007 

Název související veřejné zakázky:

Dílčí objednávka č. 27/2023/JJ LBÚ
ze dne 23.10.2023

v v
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
......​...............​................
ředitel ŘSD ČR, Správa K. Vary
......​......​.............​.......
.............................
.........​.......​.......​......
........​.............
..​.......​..​........​..............​...
.........​.......​.......​......

AVE CZ, odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen prokuristy:

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 
49356089 
CZ49356089
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775 í 
společnost s ručením omezeným 
​.................​..........​...... ​............................. 

​...............​.................​................​...............​..................... 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .................​........, ředitelka provozovny K.Vary 
e-mail: ......................................
tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: .........​.............. 
e-mail: .....................................
tel: ..........................
(dálejen „Poskytovatel“)

1



1. Předmět Dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 07PU-003819 a sice prodloužení termínu dodání do 31.1.2024 z důvodu špatných 
povětrnostních podmínek
2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Změna Doba plnění:
Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb: 31. 12. 2023 

Nový termín dle Dodatku ě. 1: 31. 01. 2024

II. Odůvodnění

1. Smluvní strany se dohodly na výše uvedené změně Smlouvy, a to z důvodu zachování 
kontinuity provádění akce: Dílčí objednávka č. 27/2023/JJ LBÚ přičemž je nezbytné, aby byly 
služby ze strany poskytovatele poskytovány i nadále.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Objednávky uzavřené dne 23.10. 2023, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv.

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
ě. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dne: 2 7 - 12-  2023

........ ​...... ​................​.....................​....... 
​................ ​. . . . . ​. . . . . . ​. . . . ​. . . . . ​.. ​. . . .. ​. . ​......... 

​........ ​...............​...... ​....... ​........​. ​............ ​...... ​...... 
​.​........ ​.......​.....​.......​......... ​.................. . ...

.........​................. 
ředitelka provozovny K. Vary

......​..........​............ 
ředitel ŘSD ČR., Správa K. Vary

2


